
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/245/

Código da publicação: 245

Data da emissão do comprovante: 10/03/2025 13:20:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2021 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NO PLANEJAMENTO DAS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NO PLANEJAMENTO DAS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2021 00:00:00 Edital 012-2021 - pregao acessoria assist Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/245/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-assessoria-e-consultoria-no-planejamento-das-acoes-da-assistencia-socialp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1ad8b56aaea1d765f0ec5e17ca1ba91.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
17/2021 GISELLE... 26/02/2021 31/12/2021 R$ 66.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12 5 Pregão Presencial 25/02/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/177
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/15fc67b8395d35fc7843382e12cdff2e.pdf

